VI CROSS CZWORKI

Organizator: Stowarzyszenie Pogoria Biega

Data: 2017-10-15

Miejsce: Dabrowa Gérnicza

Dystans: Marsz NW - 7 km,

M-CE IMIE NAZWISKO
1 BOGDAN CYRUS

2 MARIAN ADAMUS

3 JOANNA KOLODZIE)

4 DOROTA BAGINSKA

5 MAGDALENA  GRUCEL

6 MIROSEAW  GLISZCZYNSKI
7 DARIUSZ GRABOWSKI
8 KATARZYNA  tOKIEC

9 MALWINA RUDY

10  AGNIESZKA  WILK

11  MARTA REMBELSKA-PIATEK
12 JERZY GORNIK

13 KRYSTYNA  ERNT

14  AGNIESZKA  ZACZKOWSKA-GACA
15  ELWIRA BALIN

16  PRZEMYSEAW SOSNOWSKI
17  MAREK SZCZYGIEL
18  JOZEF LESKI

19  MALGORZATA KALAGA

20  BRYGIDA JURCZAK

21  MALGORZATA GtAB

22 AGNIESZKA  NOWAK

23 HELENA KOLTON

24 AGNIESZKA  CITAK

25  MALGORZATA CZOPEK

26  ANNA CISZEWSKA
27 IWONA ZEMEA

28  PIOTR RUTKA

29  JUSTYNA £0SzAIC

30  ALEKSANDRA KANIA

31 ANNA KLUSKA-WNUK
32 JAROSLAW  CZUB

NR
205
233
217
201

213
210
234
220
225
229
224
212
209
230
202
208
228
219
214
232
211
223

218
204
206
203
231
226
221
215
216
207

K

~N o vl B~

10

12
13
14

20
21
22

M MIASTO

STRZEBIN
BYTOM

RUDA SLASKA
SEAWKOW

SOSNOWIEC
TARNOWSKIE GORY
SOSNOWIEC
SEAWKOW

rAZY

rAZY

RYCZOWEK
KATOWICE
BOBROWNIKI
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
ZAWIERCIE
CHRUSZCZOBROD
SOSNOWIEC

rAZY

DABROWA GORNICZA
GOLONOG

ZAWIERCIE
DABROWA GORNICZA
SKALKA

SKAEKA

MALINOWICE
DABROWA GORNICZA
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA

10 SOSNOWIEC

KLUB

SILESIA NORDIC TEAM
FABRIKANORDIKA

SEAWKOWSKIE WEOCZY -

KIJE SAMO SIE NIE
PRZEJDZIE

TARNOGORSKIE tAZEGI

KATOWICE 49
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CZAS NETTO
00:41:22
00:43:25
00:43:31
00:44:13
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